Q YKOMPLEKS TenedoH: 8 (800) 550-49-89

ayouo, BUOeO0, AHTepakTHEHCe 0DCPYA0BAHKE

KomnsieKkcHele peweHuA Ha base

E-mail: info@avkompleks.ru

UHHOBAUUOHHbIX AV-mexHonoauli!  Cait: avkompleks.ru

TexHuyeckue xa PaKTEepUCTUuKu

Cepua npoekTopa
PaspeweHue
CooTHoweHune

ApKocTb, im
KoHTpacTHOCTb

Tun ynpasBaeHUs oNnTUKOM
3yM ONTUYECKUIA

3ym umdposoii
MNoppeprkka 3D
AnHammkm

OnHamMuKm (cymmapHas
MOLLIHOCTb), BT

USB "Type A"
USB "Type B"

BxogHble pPa3bemMbl

Tun HDMI

RS-232

RJ-45

Wi-Fi

Macca, HeTToO, Kr.
MNcToYHUK cBeTa (Tnn)
Moaenb namnbl
Konuyectso namn, wwiT.
MowHocTb namnel, BT

Pecypc paboTbl namnbl,
Bright, u

Pecypc paboTbl

Panasonic EZ570E n EZ770ZE-Cepua
WXGA (1280*800)

16:10

5000

2000

MoOTOpPM30BaHHbIM

1.6

HeT

HeT

1

10

0
0

Bxoa HDMI x 1; Bxoa VGA x 1; Bxoa DVI x 1; Bxoa BNC x 5; Bxoa S-Video
x 1; Bxog "Composite Video" x 1; Bxoa "Component Video/3RCA" x 1;
Bxog aygmo, RCA x 2; Bxog aygmo, 3,5 mini Jack x 2

v1l.3

1

ecTb

HeT

9.8

Fa3opaspagHasn namna
ET-LAE300

1

335

3000

3000



ayauo, BUOe0, HHTepaKTy

KomnreKcHele peweHusa Ha ba3se
UHHOBAUUOHHbIX AV-mexHosno2ul!

Pecypc paboTbl namnsl,
ECO, u

Koppekuua Tpaneueunn V,
rpagycol

Koppekuua Tpaneuenmn H,
rpagycol

FeomeTpuyecKkasn
KOoppeKuma nsobpaxkeHus

Pasmep nsobpaxkeHus
(anaroHanb), m

PaccTtosHue Ao 3KkpaHa, m

YactoTa ropusoHTanbHOM
pa3BepTKy, Ky,

YacToTa BEpPTUKABbHOM
pa3BepTKn, Ky,

MoTpebnsemasn
MOLLHOCTb, PEXUM
Bright, BT

MoTpebnsemasn
MOLLHOCTb, PEXUM
Standby, BT

YposeHb Wwyma, ob
YposeHb wyma (ECO), ob
LiseT Kopnyca
Meananneep

Moppeprkka iOS n
Android ycTpoicTts

CMeHHble 06bEKTMBDI

4000

40

30

Het

ot 1.02 po 10.16

o1 0.97 po 59.67

15-100

24-120

485

0.4

35

29
Benbiin
Her

Het

TenedoH: 8 (800) 550-49-89
E-mail: info@avkompleks.ru

Caut: avkompleks.ru
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